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Romone!" *

"Osservatore Romano" nic precstajo wykładać z neoiskiem zasadniczej
dla oboenyah ozenòw prevdy, żo drogi Kościoła kotolicki;go i komuny so,
rombiomno, fc nie wośne być równocześnie katolikicm i komunistą, fe prog-

roskócih nic są k ' o. ; È
Widać stąd, że Stolica Apostolska zdajo sobie oprawę u oporów, jakie

wśród katolikó ”mada,-ją to prosto prawdy. . -- - $ - »
W numerze z dnia 27 b.m, wzcoznik Sokrotariatu Stonu polemizuje z

"Frankfurtor Algon:ine Zeitung" /vide zsłącznik/, ne Remvch które; Î %
Hans Jacob S%chie thoe opinie miarodajnezo rzecanika Stolicy Apostols- ;

do "osobistej opinii" - i natarczywie sahgca Watykan ---
1 "koogzystonoji ". = --== z
najbar Ìziej miarodajnych sfoer katolickich organ Stolicy Apose

wiordza, że "”su—Léo rodzegu jest tylko wynikiom nice
tego, ciym jost Kościół i omym jest komunism - .. fo ns toby %

potvrsobne jost se strony Moskny szomere i sue |
raktyk totalitaznyoir a pod tym względem "Moskva ---

$ ageni w bozbożnym światopoglądzio prawniczym !.

  

    

 

   

 

       

  

   

 

  

   

 
   

  

 

  

   

 

   

 

  

Jak ba o pozór chociażby przyznania z strony Yo ty. * -
kenn moż 7 6,02% ogłoszonie przez wojujących włoskich
komunistów rzokowego wywiadu s Biskupon Telczewskim, ks,Mażligem; "Os- d
servatore Romane" (pwn Sla wątpliwości, jakie nasuwa moslitéé porozu»-

wine a Wicchem po rosyjsku", Z dodaje, żo wywisd (ost częścią
izàdy,nL“bòrz-a kieruje p.Hansom Jakobom Stohle 2 "Fronkfur-

si tung", mt z
i om tej somej propagendy jest inny wywiad, ostainio zamios
prezio komunistycznoj w.oskiej. Miał go udzielić 80 lewi Biskup

i s Erelovego Hradoa w Uzechach, joden z ostowech wypięciu ---
awięzionych biskupów czeskich /ich wolność jest zresztą row» - y'

i yozna i zalesns od przydanogo każdemu z rich "insiaktora */, 3
4 va. Biskupa whkieda majqce stwlerdsié religli w
chao!" i zachętę, jJescli nio do "konkordatu" to do

Wywia4, vzokowo udzielony press Biskupa Piohę, jest poparty dm wy-
wiedeg, W którym się wypowiada czoski promier komunistyczny Śimlv, da-
jas dane o rgokomej "wolności" Arcybiskuga Barana,
/ jykoł z mioswykłą jasnością i precyzji gtwierdza niemośliwość

dopókąd ci, którzy o tym współistnieniu mówią, "nie wytokną
sie bozbo@nego comaropapismu, mic odwoinjs prew sprzecznych z pyswer Bo-
ży i naturalnym, nio wsócą wiernym wolności, nio wyrzekną się przemocy
£ zycznej i moreinej tym gorczej, żo ukrytej; umierza ona do tego, \y

ge hymny pochwalne ne cześć prześladowcy".powoli, śpiowa

yfókecAzexbiskupa.Cieniske

ności Spolimana, Arcybiskupa Nowego York'n, został m..
rończony proces rogatoryjny wszczęty dia. îwzesìuchenia zemieszkozyoh w

k'u śycia Arcybiskupa Clepleka.
4 kończeuiu wowojorskiego procesu sędzie-dolegat, który proces prze
prowadził, jego akta w colu przosłanie do Rzymu Ke.Prałatowi Ko-
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. Walozykowi, wprawy, › i
Z zckończoniem procesu w Nowym York'u zbliża się do końca pierwsza -

sprawy, toczącej się w Wikariacie Rzymu. ©

 


